



SAĞLIĞINI KORU
ONLINE KAL



DİJİTAL



MALİ REHBER 2021 YAYINDA

Dijital mali rehberi incelemek için lütfen tıklayınız...

Değerli meslektaşlarımız;

Pandemi devam ederken bir taraftan yeni normalleşme sürecine adapte olmaya bir taraftan da sürekli değişen mevzuatları takip etmeye devam ediyoruz. Bütün bunlara rağmen çalışmaya ve üretmeye devam ediyoruz.

Artık günümüzde bilgiye kolay ulaşım lüks olmaktan çıktı ciddi bir ihtiyaç haline geldi. Süreç bizlere şunu gösterdi ki; dijitalleşme hayatımızda çok önemli bir noktaya ulaştı. Belki de on yılda geleceğimiz dijital yeniliğe bizler üç ay içinde ulaştık.

Hassasiyetimizin en başında siz değerli dostlarımızın sağlığı gelmektedir. Öyle ki, salgın süresince e-ticaret ile birlikte daralan taşıma kapasitesi ve artan güvenlik önlemleri, kargo taşımacılığında gecikme ve duraksamalara neden olurken görevli kişilerin temas ettiği bireylerin büyük risk altına girdiğini görmekteyiz. Tüm bu etkenlerden dolayı mesleki çalışmalarımızda sıkça kullanmaya başladığımız elektronik uygulamalar ile çalışma prensiplerimizde köklü bir değişime gitmekteyiz.



Yücel AKDEMİR
İSMMMO Başkanı

2021 YILI İÇİN DİJİTAL ORTAMDA MALİ REHBERİ HAZIRLARKEN;

- ✓ Bilgilerin sürekli olarak güncellenebilir/kendini yenileyebilir olmasına
- ✓ İstedığınız anda kolayca ulaşılabilir olmasına,
- ✓ İSMMMO Cep uygulaması ile ister cep telefonu, isterseniz de bilgisayar üzerinden takip edebilme kolaylığının sağlanmasına,
- ✓ En önemlisi de her an yanınızda, elinizin altında olmasına dikkat ederek

Yukarıda belirttiğimiz çerçevede bu yıl da mali rehberimizi kağıt ortamda basmak yerine dijital ortamda hazırladık. Ayrıntılı bilgiye Odamız web sitesinden (www.ismmmo.org.tr) adresinden ulaşabilirsiniz.

2021 Yılı Dijital Mali Rehberi'ni hazırlayarak siz meslek mensuplarımızın yararına sunan; Vergi Hukuku ve Muhasebe Uygulamaları Danışmanımız Sayın SMMM Metin BAŞER'e ve Sosyal Güvenlik Hukuku ve İş Hukuku Uygulamaları Danışmanımız Sayın SMMM Dr. Gülsüm Öksüzömer YILMAZ'a sizler adına teşekkür ederim.

Yeni yılda, sağlıklı ve mutlu yıllar dilerim.

İSMMMO Cep uygulmamıza Apple ve Android cihazlarınızın uygulama marketlerinden ücretsiz olarak ulaşabilirsiniz...